
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

Cesarini

Cesarini

Romagnoli

Allegrezza

Lorenzini

Rotatori

Caporali

Grosso

Marco

Stefano

Nico

Gastone

Paolo

Lino

Maurizio

Raffaele dino

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Pescatori Del Sentino A.S.D. (Tubertini)

Team Fishing Perla Dei Monti

7,0

8,0

10,0

12,0

14,0

19,0

23,0

26,0

1 - 5 - 1

4 - 1 - 3

6 - 2 - 2

4 - 4 - 4

2 - 3 - 9

4 - 6 - 9

7 - 7 - 9

8 - 9 - 9

7,0

7,0

10,0

13,0

14,0

19,0

23,0

26,0

1 - 5 - 1

3 - 1 - 3

6 - 2 - 2

5 - 4 - 4

2 - 3 - 9

4 - 6 - 9

7 - 7 - 9

8 - 9 - 9

80

71

71

54

38

29

22

10

89.632

79.085

79.185

60.420

42.752

32.334

24.710

11.350

3

3

3

3

2

2

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 10-12-2023
Campo di Gara: lago la MERLA
Società Organizzatrice: Castelfidardo

Prova nr.: 3

Classifica Progressiva Individuale del 2023 CAMP PROV TROTA LAGO IND 3^ SERIE

Orario

13:02:31

Direttore di Gara

PIERALISI ALESSIO

Giudice di Gara

 GREGORI VLADIMIRO

Annotazioni


